
Lýdia B. (květinky) ID 134566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí nakupující,,

 děkujeme vám, že jste navštívili náš obchůdek "U květinek" a dovolte nám seznámit vás s našimi podmínkami prodeje.

 PROSÍM VÁS O STRPENÍ při vyřizování objednávek, či při různých dotazech, chodím nyní krátce do práce a je to fuška, takže
bývám na netu pouze ve večerních hodinách !!! Děkuji.

 ZBOŽÍ: v našem obchůdku najdete second handové oblečení té nejlepší kvality, všechny věcičky důkladně prohlédneme, a
vynasnažíme se je popsat do nejmenších detailů, i s případnými vadami. Věcičky vkládáme většinou povečerech, takže se
může stát, že nějakou maličkost přehlédneme, pak je možná úprava ceny. U jednotlivých fotografií vám nabízíme detailní fota
s přiloženými rozměry, pokud se vám budou zdát nedostačující klidně si napište o další.

 Maminky zboží prodáváme, ohledně výměny zboží za zboží nás prosím nekontaktujte. Děkujeme.

 REZERVACE: držíme 7 dní, pokud se do té doby neozvete,bude vaše rezervace zrušená, po vzájemné dohodě je možné
rezervaci prodloužit. Při objednávkách uvádějte prosím ihned vaší adresu, urychlíte tím odesílání balíčků

 PLATBA: převodem z účtu na účet nebo složenkou, platbu očekáváme cca do 5-ti dnů. Maminky pokud z jakéhokoliv důvodu
nejste schopni věcičku ihned uhradit, nic se neděje, po vzájemné dohodě je možno ji zaplatit dle vašich možností :-) a dle
vašeho udaného termínu :-)

 POŠTOVNÉ: Zboží zasíláme dle aktuální ceníku České pošty platného od roku 2008. Na dobírku a na Slovensko nezasíláme.
Balíček vám odešleme po připsané platbě na účet, popř. po domluvě.

 RAKLAMACE: Pokud jste z nějakého důvodu nespokojené s objednanou věcičkou, po dohodě je možné ji vrátit, informujte nás
prosím o této skutečnosti do 3 dnů od obdržení balíčku, vrácená částka bude ponížena o zaplacené poštovné. Pokud má věc
skrytou vadu, či námi nepopsanou máte nárok na vrácení kompletní částky i s poštovným.

 ZPĚTNÁ VAZBA: prosíme vás, aby jste nám napsali zprávičku ohledně doručení balíčku, a zda je vše v pořádku, buď na mail
nebo formou hodnocení :-)

 Na mimibazaru mám ještě obchůdek, ve kterém prodávám oblečení po Aničce je to ID 37262, můžete se juknout na
hodnocení, popřípadě i nakoupit :-)

 Děkujeme vám, že jste dočetli až sem a v případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte rády vám poradíme. Přejeme vám
příjemné nákupy na mimibazaru.

 Lída a Anička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

